



Food-Service

UNSERE PFLANZLICHE VIELFALT



VEGAN



SCHON
PROBIERT?

MILRAM 100% PFLANZLICH

Produkt	DMK Art.-Nr.	Gebindegröße	Inhalt / Karton	Palmöl- und sojafrei	Glutenfrei	Vegan	Frei von Allergenen ¹	Natürlicher- weise laktosefrei ²
PFLANZLICHE ALTERNATIVEN FÜR DEN FOOD-SERVICE								
MILRAM 100% pflanzlich Gouda-Alternative Vegane Raspel	22114	1 kg	5 × 1 kg	✓	✓	✓	✓	✓
NEU April 2024 MILRAM 100% pflanzlich Schoko-Dessert	22329	5 kg	-	✓	✓	✓	✓	✓
NEU April 2024 MILRAM 100% pflanzlich Heiße Scheiben geschindelt	22113	400 g	10 × 400 g	✓	✓	✓	✓	✓
NEU April 2024 MILRAM 100% pflanzlich VeJog Joghurt-Alternative	22184	5 kg	-	✓	✓	✓	✓	✓
NEU April 2024 MILRAM 100% pflanzlich Schmand-Alternative	22119	1 kg	12 × 1 kg	✓	✓	✓	✓	✓



Produkt	DMK Art.-Nr.	Gebindegröße	Inhalt / Karton	Palmöl- und sojafrei	Glutenfrei	Vegan	Frei von Allergenen ¹	Natürlicher- weise laktosefrei ²
PFLANZLICHE ALTERNATIVEN FÜR DEN RETAIL³								
MILRAM 100% pflanzlich NaturStreich	22151	155 g	6 × 155 g	✓	✓	✓	✓	✓
MILRAM 100% pflanzlich FrühlingsStreich	22147	155 g	6 × 155 g	✓	✓	✓	✓	✓
MILRAM 100% pflanzlich PaprikaStreich	22149	155 g	6 × 155 g	✓	✓	✓	✓	✓
MILRAM 100% pflanzlich Auflauf-Zeit	22082	150 g	5 × 150 g	✓	✓	✓	✓	✓
MILRAM 100% pflanzlich Pizza-Zeit	22193	150 g	5 × 150 g	✓	✓	✓	✓	✓
MILRAM 100% pflanzlich Kakao Drink Plus Calcium	15565	500 ml	10 × 500 ml	✓	✓	✓	✓	✓
NEU März 2024 MILRAM 100% pflanzlich Schmand-Alternative	22073	200 g	6 × 200 g	✓	✓	✓	✓	✓



Produkt	DMK Art.-Nr.	Gebindegröße	Inhalt / Karton	Palmöl- und sojafrei	Glutenfrei	Vegan	Frei von Allergenen ¹	Natürlicher- weise laktosefrei ²
Kennst du auch unsere OSTERLAND Rote Grütze?								
OSTERLAND Rote Grütze	14781	1 kg	12 × 1 kg	✓	✓	✓	✓	✓
OSTERLAND Rote Grütze	28050	5 kg	-	✓	✓	✓	✓	✓
OSTERLAND Rote Grütze	15288	460 g	12 × 460 g	✓	✓	✓	✓	✓

Unser gesamtes Sortiment, leckere Rezepte und spannende Aktionen findest du unter www.milram-food-service.de

¹Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potenzial gemäß der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, UV).
² Laktose: < 0,01 g/100g ³ Das Retail Sortiment weicht in den Rezepturen vom Food-Service Sortiment ab.